



L.dz.MZOZ/DZP/1863/16

Żory, dnia 16 sierpień 2016

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (13)

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup i dostawę wyposażenia na oddziały
w Szpitalu Miejskim w Żorach PN 20/DZP/2016

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1

Proszę o określenie, które pakiety należą do etapu I, a które do etapu II ?

Odpowiedź

Pakiety należą do obydwu etapów, ilości będą podzielone ze względu na trwający remont oddziałów szpitalnych.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 8 - krzesła, taborety

Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza taboret o:

a) średnicy min. 34cm

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

b) zakresie regulacji wysokości 47-59 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuszcza krzesła obrotowe

a) z regulowaną wysokością w zakresie 970-1155mm

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

b) podstawą czarną nylonową ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga podstawę chromowaną.

Poz.4 - Czy Zamawiający dopuszcza krzesła plastikowe o wymiarach:

Szerokość Siedziska 460mm

Szerokość oparcia 460mm

Głębokość siedziska 400mm ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Poz.6 - Czy Zamawiający dopuszcza podstawę krzesła inną niż ze stopu metali lekkich oraz inną średnicę kółek samohamownych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może wskazać modele krzesel jakimi się wzorował opisując modele krzesel w pakiecie nr 8 (całość)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wzorował się na konkretnych modelach krzesel.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Katarzyna Stenieniec
mgr Katarzyna Stenieniec

UWAGA!!! Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia i naniesienia wszystkich wskazanych zmian Zamawiającego w formularzach i drukach składanej oferty

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu16-08-2016.....